



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 2

Licitação: 000020/20 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	003.002.037	ATESTADO MEDICO - CS III ATESTADO MEDICO - CS III TIMBRADO: 100 folhas x 1 via – branco 56g A: 14,5cm L: 21cm	BLC	30	5,456	163,68
2	003.002.009	CADASTRO CONTRIBUINTES MOBILIARIOS-DECA CADASTRO CONTRIBUINTES MOBILIARIOS-DECA: TIMBRADO, 50 jogos x 2 vias (1ª BRANCA 75g – 2ª bond AMARELO 75g) com impressão frente e verso A: 30cm L: 21cm	BLC	6	26,116	156,696
3	003.002.059	CARTAO CONTROLE DE DISPENSAÇÃO DE MEDICAMEUND CARTÃO CONTROLE DE DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS CSIII: TIMBRADO, branco 180g com impressão frente e verso, vincadas A: 21cm L: 29,30cm	UND	500	0,296	148,00
4	003.002.067	CARTÃO DE AGENDAMENTO DE CONSULTA CARTÃO DE AGENDAMENTO DE CONSULTA CSIII: TIMBRADO, branco 180g com impressão frente e verso A: 25cm L: 8,5cm	UND	6.000	0,251	1.506,00
5	003.002.036	DECLARAÇÃO COMPARECIMENTO - CS III DECLARAÇÃO COMPARECIMENTO - CS III: TIMBRADO, 100 folhas x 1 via – branco 56g A: 14,5cm L: 21cm	BLC	10	8,80	88,00
6	003.002.041	ENVELOPE-BOLSO PARA LIVRO ENVELOPE-BOLSO PARA LIVRO: TIMBRADO - 9,7cm x 12,5cm – saco ouro A: 12,5 cm L: 09,5cm	UND	3.000	0,20	600,00
7	003.002.023	ENVELOPE DE PAPEL KRAFT PARDO GRANDE CENTRIUND ENVELOPE DE PAPEL KRAFT PARDO GRANDE CENTRO SAUDE III TIMBRADO/PRONTUÁRIO e MATRÍCULA A: 26cm (ESTE LADO FECHADO) L: 37cm (ESTE LADO ABERTO C/ CORTE LONGITUDINAL)	UND	3.000	0,571	1.713,00
8	003.002.060	ENVELOPE OFICIO BRANCO-TIMBRADO ENVELOPE OFICIO BRANCO-TIMBRADO A: 11,5cm L: 23cm	UND	2.000	0,152	304,00
9	003.002.040	FICHA CADASTRO/AUTOR/TITULO FICHA CADASTRO/AUTOR/TITULO: TIMBRADO - 7,6cm x 16cm – azul 180g com impressão frente e verso A: 16cm L: 07,5cm	UND	3.000	0,159	477,00
10	003.002.028	FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL (F.A.A.) FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL (F.A.A.): TIMBRADO, 100 folhas x 1 via – branco 56g A: 17,6cm L: 21cm	BLC	800	4,418	3.534,40
11	003.002.068	FICHA DE AVALIAÇÃO DE RISCO / SAÚDE BUCAL FICHA DE AVALIAÇÃO DE RISCO / SAÚDE BUCAL CS III: TIMBRADO, 100 folhas x 1 via – branco 56g A: 21cm L: 15,5cm	BLC	10	9,02	90,20
12	003.002.065	FICHA DE CONSULTA MULTIPROFISSIONAL/CADASTRO FICHA DE CONSULTA MULTIPROFISSIONAL/CADASTRO CSIII: 100 folhas x 1 via (com impressão frente e verso) – branco 56g A: 30cm L: 21cm	BLC	10	15,12	151,20
13	003.002.066	FICHA DE CONSULTA MULTIPROFISSIONAL/PRONTUÁI FICHA DE CONSULTA MULTIPROFISSIONAL/PRONTUÁRIO CSIII:100 folhas x 1 via (com impressão frente e verso) – branco 56g A: 30cm L: 21cm	BLC	100	7,608	760,80
14	003.002.064	FICHA DE VISITA DE DENGUE FICHA DE VISITA DE DENGUE CSIII: TIMBRADO, 100 folhas x 1 via (com impressão frente e verso) – branco 56g A: 21cm L: 30cm	BLC	20	11,25	225,00
15	003.002.035	FICHAS DE S.A.D.T. - CS III FICHAS DE S.A.D.T.(requisição de serviços de diagnose e terapia) - CS III: TIMBRADO, 100 folhas x 1 via – branco 56g A: 15,5cm L: 21,3cm	BLC	500	3,802	1.901,00
16	003.002.005	GUIA DE MOVIMENTO DO CAMPING GUIA DE MOVIMENTO DO CAMPING: TIMBRADO, 50 jogos x 2 vias (1ª branca 75g – 2ª bond azul 75g) com impressão frente e verso numeradas a partir de _____ A: 31cm L: 20cm	BLC	60	11,838	710,28
17	003.002.015	PASTA DE PROCESSO-INTERNO PASTA DE PROCESSO-INTERNO: TIMBRADO, azul 180g/VINCADAS A: 32,5cm L:24,5cm	UND	1.000	0,597	597,00
18	003.002.031	PASTA DE PROCESSO DE DESPESA PASTA DE PROCESSO DE DESPESA: TIMBRADO, branca 180g/VINCADA COM JANELA E CORTE A: 30cm L: 21,5cm	UND	5.000	0,448	2.240,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 2 de 2

Licitação: 000020/20 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
19	003.006.005	RECEITA SOB CONTROLE ESPECIAL RECEITA SOB CONTROLE ESPECIAL: TIMBRADO, 100 folhas x 1 via – branco 56g A: 21,2cm L: 14,5cm	BLC	300	3,693	1.107,90
20	003.002.029	RECEITUARIO MEDICO RECEITUARIO MEDICO: TIMBRADO, 100 folhas x 1 via – branco 56g A: 14,5cm L: 21cm	BLC	50	4,804	240,20
21	003.002.022	REQUISICAO DE MATERIAL-COMBUSTIVEL REQUISICAO DE MATERIAL-COMBUSTIVEL: TIMBRADO, 50 jogos x 2 vias (1ª branca 75g – 2ª bond rosa75g) numeradas a partir de _____ A: 11,5cm L: 19,5cm	BLC	200	5,20	1.040,00
Total ->					119,799	17.754,356